ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v lập quy hoạch Công

viên văn hóa Xứ Thanh,

thành phố Thanh Hóa.

                                              Kính gửi: Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 02/2022/CV-SHD ngày

29/4/2022 của Công ty cổ phần Tập đoàn Mặt Trời - Chi nhánh Thanh Hóa về

việc lập quy hoạch Công viên văn hóa Xứ Thanh, thành phố Thanh Hóa, theo

đó đề nghị nghiên cứu, bổ sung cập nhật đồ án Quy hoạch chung đô thị Thanh

Hóa theo hướng có kết hợp đất công cộng đô thị, đất ở đô thị tại khu đất trên.

Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm chuyển văn

bản đề nghị nêu trên đến Sở Xây dựng để Sở Xây dựng nghiên cứu, tham

mưu trong quá trình hoàn thiện đồ án Quy hoạch chung đô thị Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa, có văn bản trả lời Công ty và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Mặt Trời -

Chi nhánh Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H74(2022).XXDN QH CVVH xu Thanh

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T14:54:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T07:40:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T07:40:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-10T07:54:40+0700